
 

 

 

 

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

«16» августа  2018 г.                                                                                   № 1 

 

Брянск 

 

О формировании 

антитеррористических комиссии 

муниципальных районов и городских округов 

Брянской области 

 

 В целях реализации Федерального закона от  18 апреля 2018 года № 82-ФЗ 

«О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О 

противодействии терроризму», антитеррористическая комиссия Брянской 

области 

РЕШИЛА: 

 

 1. Сформировать антитеррористические комиссии в муниципальных 

районах и городских округах Брянской области.  

2. Утвердить  прилагаемые Положение об антитеррористической 

комиссии в муниципальном районе (городском округе) Брянской области, 

состав по должностям и Регламент антитеррористической комиссии в 

муниципальном районе (городском округе) Брянской области. 

3. Главам администраций муниципальных районов и городских округов 

организовать работу антитеррористических комиссий муниципальных районов и 

городских округов в соответствии с настоящим решением. 

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                                          А.В. Богомаз 
 

 

 

 


